МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова,2   тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря  2019 года                                                                            № 41

«О повышении окладов месячного
 денежного содержания специалистам
 муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»
с 01 октября 2019 года в 1,043 раза»

В соответствии со статьями 134,135 Трудового кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Арзгун» от 25 августа  2079г № 24 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления  муниципального образования сельское поселение «Арзгун», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»:
2. В Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Арзгун»,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденном приложением 1:
1.1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Работникам устанавливаются следующие размеры должностных окладов:
Должностные оклады (ставки) работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб)

	Специалист 1 разряда по работе с населением
	  2821

	Специалист 2 разряда по работе с населением
	  2366

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 октября 2019г.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                        Т.М. Евреев